
 

 

UCHWAŁA NR LIV/512/2013 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/495/2013 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 listopada 2013r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z pózn. zm.) i art. 18a ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. f 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zm.), 

Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LIII/495/2013 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie opłaty 

od posiadania psów w ten sposób, że § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"§5. Nie podlega opłacie przez okres pierwszych 12 miesięcy posiadanie psów nabytych od miejskiej 

jednostki organizacyjnej, realizującej zadania Miasta Jasła w zakresie ochrony bezdomnych zwierząt".  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Elżbieta Bernal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4362


		2013-12-18T14:15:46+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




